COMISION DEL DEPORTE DEL ESTADO DE SONORA
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACIONES DE RECURSOS
DEL 01/JUL/2017 AL 31/JUL/2017

PESOS

RESULTADO DEL PERIODO
ACTIVO

BANCOS
DEUDORES DIVERSOS

SUBSIDIO AL EMPLEO

INVERSIONES

ANTICIPO A PROVEEDORES

EDIFICACIONES NO HABITACIONALES EN PROCESO
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

CAMBIO EN ACTIVO

PASIVO
ACREEDORES DIVERSOQOS
IMPUESTOS POR PAGAR

CAMBIO EN PASIVO

CAPITAL
RESULTADOS ACUMULADOS

CAMBIO EN CAPITAL

TOTAL

DIRECTOR DE-ADMNISTRACION Y FINANZAS

ORIGEN APLICACION
1,807,074.87
693,819.92
154,118.90
17.73
1,233,513.46
240,996.49
1,046,584.33
5,540.09
2,322,466.50 1,052,124.42
587,939.23
55,566.65
643,505.88 0.00
106,773.09
106,773.09
2,965,972.38 2,965,972.38
‘/ﬁl t/mH , -
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PROF. GENARO ALBERTO ENRIQUEZ RASCON
———DIRECTOR GENERAL



